
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

23.02.2026  №54 

 
Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік  

1652100000 (код бюджету)” 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)”, додається. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



           ПРОЄКТ 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

66 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
__.02.2026           №  

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1652100000 

(код бюджету) 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та підприємництва та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-5. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Кладій О.М.).  

Додатки 1-5 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

41000000 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

41030000 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

41035400 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

Х 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних 

трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення 66 сесії Гребінківської міської ради                                          

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                                                 

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від _.02.2026 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

208000 11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

208100 11 710 300,00 10 660 300,00 1 050 000,00 1 050 000,00

208320 0,00 1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00

X
11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

600000 11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

602000 11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

602100 11 710 300,00 10 660 300,00 1 050 000,00 1 050 000,00

602302 0,00 1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X
11 710 300,00 11 710 300,00 0,00 0,00

Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Передача коштів із спеціального до 

загального фонду бюджету

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

На початок періоду

Передача коштів із спеціального до 

загального фонду бюджету

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

Рішення 66 сесії Гребінківської міської ради                                                        

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади                                                             

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від _.02.2026 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 9 877 000,00 9 377 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 877 000,00

0210000 9 877 000,00 9 377 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 877 000,00

0100 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0210180 0180 0133 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0212111 2111 0726 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3000 8 677 000,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677 000,00

0213033 3033 1070 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00

0213160 3160 1010 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0213242 3242 1090 4 577 000,00 4 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 000,00

8000 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

0218240 8240 0380 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Додаток №3

Рішення 66 сесії Гребінківської міської ради                                      

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                                                             

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від _.02.2026 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік

1652100000
(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з територіальної оборони



0600000 406 100,00 406 100,00 54 752,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 406 100,00

0610000 406 100,00 406 100,00 54 752,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 406 100,00

1000 292 100,00 292 100,00 54 752,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 292 100,00

0611010 1010 0910 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00

0611021 1021 0921 180 000,00 180 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0611200 1200 0990 66 800,00 66 800,00 54 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00

0611231 1231 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

5000 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00

0615062 5062 0810 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00

1000000 244 000,00 244 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

1010000 244 000,00 244 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

1000 244 000,00 244 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

1011080 1080 0960 244 000,00 244 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

3700000 1 250 000,00 629 201,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

3710000 1 250 000,00 629 201,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

8000 -429 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 201,00

3718710 8710 0133 -429 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 201,00

9000 1 679 201,00 629 201,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 201,00

3719770 9770 0180 129 201,00 129 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 201,00

3719800 9800 0180 1 550 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00

X X X 11 777 100,00 10 656 301,00 254 752,00 60 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 11 777 100,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (протипожежний захист),зокрема 

військових (військово-морських, військовоспортивних) 

ліцеях, ліцеях із посиленою військовофізичною підготовкою

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

УСЬОГО



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41035400 66 800,00

9900000000 66 800,00

Х 66 800,00

Х 66 800,00

Х 0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

3719770 9770 129 201,00

1650600000 129 201,00

3719800 9800 1 550 000,00

9900000000 1 550 000,00

Х 1 679 201,00

Х 1 679 201,00

Х 0,00

Додаток №4

Рішення 66 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від _.02.2026 року №

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

1652100000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Пирятинської міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 9 877 000,00 0,00 0,00

0210000 9 877 000,00 0,00 0,00

0100 100 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 100 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами 100 000,00 0,00 0,00

2000 200 000,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 200 000,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 Програма  Гребінківської міської територіальної 

громади розвитку та підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Гребінківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги" та 

покращення надання населенню медичних послуг 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№772, зі змінами

200 000,00 0,00 0,00

3000 8 677 000,00 0,00 0,00

Додаток №5

Рішення 66 сесії Гребінківської міської ради                                                           

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2026 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від _.02.2026 року №

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

1652100000
(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 9 877 000,00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 9 877 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 100 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління 100 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління

100 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 200 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

200 000,00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

200 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
8 677 000,00



0213033 3033 1070 3 850 000,00 0,00 0,00

0213033 3033 1070 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами 3 850 000,00 0,00 0,00

0213160 3160 1010 250 000,00 0,00 0,00

0213160 3160 1010 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами
250 000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 4 577 000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами 930 000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма соціального захисту воїнів-

інтернаціоналістів, які приймали участь у 

військових конфліктах за межами України на 2022-

2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№767 37 500,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма підтримки Захисників і Захисниць 

України, ветеранів війни і членів їх сімей та 

розвитку ветеранської політики в Гребінківській 

міській територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№770, зі змінами
3 409 500,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма підтримки породіль у Гребінківській 

міській територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№769
200 000,00 0,00 0,00

8000 900 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 900 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Програма підтримки військових частин, 

підрозділів, органів військового управління 

Збройних Сил України, Сил територіальної 

оборони, Національної гвардії України, Державної 

прикордонної служби та інших військових 

формувань на 2026-2027 роки

Рішення 60 сесії міської ради 

8 скликання від 05.09.2025 

№3347, зі змінами

900 000,00 0,00 0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

3 850 000,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 3 850 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

250 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

250 000,00

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
4 577 000,00

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

930 000,00

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

37 500,00

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

3 409 500,00

Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 200 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 900 000,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 900 000,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

900 000,00



0600000 114 000,00 0,00 0,00

0610000 114 000,00 0,00 0,00

5000 114 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 114 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма роботи з обдарованою молоддю на  

території Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№756, зі змінами 114 000,00 0,00 0,00

3700000 1 679 201,00 0,00 0,00

3710000 1 679 201,00 0,00 0,00

9000 1 679 201,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 129 201,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№759, зі змінами 129 201,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 1 550 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Програма підтримки Захисників і Захисниць 

України, ветеранів війни і членів їх сімей та 

розвитку ветеранської політики в Гребінківській 

міській територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 

8 скликання від 23.07.2021 р. 

№770, зі змінами
500 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Програма підтримки військових частин, 

підрозділів, органів військового управління 

Збройних Сил України, Сил територіальної 

оборони, Національної гвардії України, Державної 

прикордонної служби та інших військових 

формувань на 2026-2027 роки

Рішення 60 сесії міської ради 

8 скликання від 05.09.2025 

№3347, зі змінами

1 050 000,00 0,00 0,00

X X X X X 11 670 201,00 0,00 0,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
114 000,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
114 000,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 114 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

114 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

114 000,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1 679 201,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1 679 201,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 679 201,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 129 201,00

Інші субвенції з місцевого бюджету

129 201,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

1 550 000,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
500 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

1 050 000,00

УСЬОГО 11 670 201,00


